
泾源县2025年农业社会化服务项目    春耕    环节收费花名册

服务单位： 泾源县兴胜农业技术服务专业合作社联合社                服务时间：2025年4月-5 月                                 单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴纳

资金
补贴资金

1 兴盛乡 下金村三组 金有福 642225********0416 177****1702 33 1980 1452 528

2 兴盛乡 下金村三组 王有福 642225********0432 137****4656 33 1980 1452 528

3 兴盛乡 下金村三组 伍玉芳 642225********0223 181****5872 46 2760 2024 736

4 兴盛乡 下金村三组 金有红 642225********0416 178****8885 33 1980 1452 528

5 兴盛乡 下金村一组 于勇学 642225********0430 152****6311 27 1620 1188 432

6 兴盛乡 下金村三组 雒万有 642225********0419 185****6745 31 1860 1364 496

7 兴盛乡 下金村三组 吴五七 642225********0433 153****1554 36 2160 1584 576

8 兴盛乡 下金村四组 于六拾 642225********0411 151****7477 27 1620 1188 432

9 兴盛乡 下桥村二组 雒三喜 642225********0416 133****5782 35 2100 1540 560

10 兴盛乡 下金村四组 秦香萍 642225********0418 136****5052 33 1980 1452 528

11 兴盛乡 下金村二组 吴六全 642225********0416 138****5654 29 1740 1276 464

12 兴盛乡 下金村四组 金长升 642225********0415 138****4745 29 1740 1276 464

13 兴盛乡 下金村一组 马万明 642225********0414 152****4095 27 1620 1188 432

14 兴盛乡 下金村二组 马先红 642225********0430 133****7297 31 1860 1364 496

15 兴盛乡 下金村二组 雒红强 642225********0414 181****5747 25 1500 1100 400

16 兴盛乡 下金村三组 王福成 642225********0417 187****3550 32 1920 1408 512

17 兴盛乡 下金村二组 赵秀云 640300********0489 153****4044 42 2520 1848 672

18 兴盛乡 下金村三组 金文英 642225********0410 184****0002 33 1980 1452 528

19 兴盛乡 下金村五组 王万有 642225********0416 184****7624 36 2160 1584 576

20 兴盛乡 下金村三组 于勇 642225********0418 181****7077 39 2340 1716 624

21 兴盛乡 下金村三组 于勇强 642225********0416 177****1117 35 2100 1540 560

22 兴盛乡 下金村三组 金继祖 642225********0417 135****0132 29 1740 1276 464

23 兴盛乡 下金村三组 雒万金 642225********0417 147****2281 44 2640 1936 704

24 兴盛乡 下金村三组 于秀芳 642225********042X 153****5872 40 2400 1760 640

合计 805 48300 35420 12880



泾源县2025年农业社会化服务项目    耙磨   环节收费花名册

服务单位： 泾源县兴胜农业技术服务专业合作社联合社                服务时间：2025年4月-5 月                                 单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴纳

资金
补贴资金

1 兴盛乡 下金村 雒万金 642225********0417 147****2281 44 2200 1628 572

2 兴盛乡 下金村 于六斤 642225********0413 152****6311 7 350 259 91

3 兴盛乡 下金村 金春虎 642225********0435 139****5730 18 900 666 234

4 兴盛乡 下金村 金继祖 642225********0417 135****0132 28 1400 1036 364

5 兴盛乡 下金村 王福成 642225********0417 187****3550 32 1600 1184 416

6 兴盛乡 下金村 于六四 642225********0418 153****5244 3 150 111 39

7 兴盛乡 下金村 金有福 642225********0416 177****1702 33 1650 1221 429

8 兴盛乡 下金村 王有福 642225********0432 137****4656 32 1600 1184 416

9 兴盛乡 下金村 金有红 642225********0416 178****8885 33 1650 1221 429

10 兴盛乡 下金村 马先红 642225********0430 133****7297 31 1550 1147 403

11 兴盛乡 下金村 金继全 642225********0415 181****5068 11 550 407 143

12 兴盛乡 下金村 雒万有 642225********0419 185****6745 31 1550 1147 403

13 兴盛乡 下金村 雒红强 642225********0414 181****5747 25 1250 925 325

14 兴盛乡 下金村 马长全 642225********0417 199****1994 13 650 481 169

15 兴盛乡 下金村 雒秀选 642225********0412 182****0022 27 1350 999 351

16 兴盛乡 下金村 金万全 642225********0419 134****6640 38 1900 1406 494

17 兴盛乡 下金村 李伍玖 642225********0438 139****5005 26 1300 962 338

18 兴盛乡 下金村 姚耍哈 642225********0436 181****6630 10 500 370 130

19 兴盛乡 下金村 伍玉芳 642225********0223 181****5872 45 2250 1665 585

20 兴盛乡 下金村 金永亮 642225********0412 152****8068 26 1300 962 338

21 兴盛乡 下金村 吴六全 642225********0416 138****5654 12 600 444 156

22 兴盛乡 下金村 于勇 642225********0418 181****7077 43 2150 1591 559

23 兴盛乡 下金村 于勇强 642225********0416 177****1117 34 1700 1258 442

24 兴盛乡 下金村 于勇学 642225********0430 152****6311 25 1250 925 325

25 兴盛乡 下金村 吴五七 642225********0433 153****1554 32 1600 1184 416

26 兴盛乡 下金村 于六拾 642225********0411 151****7477 22 1100 814 286

27 兴盛乡 下金村 雒三喜 642225********0416 133****5782 31 1550 1147 403

28 兴盛乡 下金村 秦香萍 642225********0418 136****5052 33 1650 1221 429

29 兴盛乡 下金村 金长升 642225********0415 138****4745 29 1450 1073 377

30 兴盛乡 下金村 马万明 642225********0414 152****4095 27 1350 999 351

31 兴盛乡 下金村 赵秀云 640300********0489 153****4044 42 2100 1554 546

32 兴盛乡 下金村 金文英 642225********0410 184****0002 38 1900 1406 494

33 兴盛乡 下金村 王万有 642225********0416 184****7624 33 1650 1221 429

34 兴盛乡 下金村 于秀芳 642225********042X 153****5872 35 1750 1295 455

合计 949 47450 35113 12337

1 兴盛乡 兴明村

泾源县朔山
红农林科技

有限公司
（法人：张

红霞）

91640424******2H1E 189****9566 223 11150 8362.5 2787.5



泾源县2025年农业社会化服务项目   覆膜 环节收费花名册

服务单位： 泾源县兴胜农业技术服务专业合作社联合社                 服务时间：2025年4月-5 月                                 单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴纳

资金
补贴资金

1 兴盛乡 下金村三组 金有福 642225********0416 177****1702 33 1650 1221 429

2 兴盛乡 下金村三组 王有福 642225********0432 137****4656 33 1650 1221 429

3 兴盛乡 下金村三组 伍玉芳 642225********0223 181****5872 46 2300 1702 598

4 兴盛乡 下金村三组 金有红 642225********0416 178****8885 33 1650 1221 429

5 兴盛乡 下金村一组 于勇学 642225********0430 152****6311 27 1350 999 351

6 兴盛乡 下金村三组 雒万有 642225********0419 185****6745 31 1550 1147 403

7 兴盛乡 下金村三组 吴五七 642225********0433 153****1554 36 1800 1332 468

8 兴盛乡 下金村四组 于六拾 642225********0411 151****7477 27 1350 999 351

9 兴盛乡 下桥村二组 雒三喜 642225********0416 133****5782 35 1750 1295 455

10 兴盛乡 下金村四组 秦香萍 642225********0418 136****5052 33 1650 1221 429

11 兴盛乡 下金村二组 吴六全 642225********0416 138****5654 29 1450 1073 377

12 兴盛乡 下金村四组 金长升 642225********0415 138****4745 29 1450 1073 377

13 兴盛乡 下金村一组 马万明 642225********0414 152****4095 27 1350 999 351

14 兴盛乡 下金村二组 马先红 642225********0430 133****7297 31 1550 1147 403

15 兴盛乡 下金村二组 雒红强 642225********0414 181****5747 25 1250 925 325

16 兴盛乡 下金村三组 王福成 642225********0417 187****3550 32 1600 1184 416

17 兴盛乡 下金村二组 赵秀云 640300********0489 153****4044 42 2100 1554 546

18 兴盛乡 下金村三组 金文英 642225********0410 184****0002 33 1650 1221 429

19 兴盛乡 下金村五组 王万有 642225********0416 184****7624 36 1800 1332 468

20 兴盛乡 下金村三组 于勇 642225********0418 181****7077 39 1950 1443 507

21 兴盛乡 下金村三组 于勇强 642225********0416 177****1117 35 1750 1295 455

22 兴盛乡 下金村三组 金继祖 642225********0417 135****0132 29 1450 1073 377

23 兴盛乡 下金村三组 雒万金 642225********0417 147****2281 44 2200 1628 572

24 兴盛乡 下金村三组 于秀芳 642225********042X 153****5872 40 2000 1480 520

合计 805 40250 29785 10465

1 兴盛乡 兴明村

泾源县朔山
红农林科技
有限公司

（法人：张
红霞）

91640424******2H1E 189****9566 310 15500 11625 3875


